
Bibliotheque publique de Casselman 
Etat des resultats mar 01, 2021 au mar 31, 2021 

PRODUIT 

Ventes 
Autres revenus (cout recuperes) 
Levee de fonds (Vente de livres) 
Conseil scolaire de district cathol 
Redevance 
Fond Municipale - Loyer 
Fond Municipale 
Total de la Municipalite 
Fax 
Internet 
Frais de membres 
Dons 
Amendes 
Photocopies + imprimante 
Photocopies Konica 
Cartes perdues 
Livres perdus, remboursement 
Pmt anticipe et remise sur ventes 
Revenus d'interet 

Total des ventes 

Autres revenus 
Service des biblio de Ont Sud 
Subvention provinciale reguliere 
Subvention provinciale speciale 
Development charge 

Total D'autres revenus 

TOTAL PRODUIT 

CHARGE 

Charges 
Pmt anticipe et remise sur achats 
Frais de transport 

Total Charges 

Salaire 
Salaires 
Benefices 
Charge WSIB 

Total Salaire 

Frais generaux d'administration 
Frais legaux 
Frais comptables 
Honoraires - Tenue de Livre 
Publicite 
Activites 
Creances irrecouvrables 
Licenses de livres numeriques 
lmpots sur le revenu 
Assurances 
lnteret & frais bancaires 
Fournitures de bureau 
Frais de bureau 
Entretien Konica photocopier 
Equipement - Sante & Securite 
Entretien Biblio de rue 
Team Building/ Hospitalite 
Divers 
Loyer 
Entretien de bureau et Hydro 

lmprime le: avr 19, 2021 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
19.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 

24.50 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

24.50 

0.00 
6.49 
6.49 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

206.25 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.95 

396.96 
0.00 

10.01 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Page 1 



Bibliotheque publique de Casselman 
Etat des resultats mar 01 , 2021 au mar 31, 2021 

Entretien & reparation - Biblio 
Telephone 
Logiciel informatique 
Logiciel (Coba & Mandarin Over ... 
Technicien informatique 
Films 
Periodique 
Subscription de membres 
Achat de livres 
Equipement (meubles) 
Equipement informatique 
Formation 
Voyages et conventions 
Facebook 
Internet 
Website 
Reserve (Divers) 
Amortissement - Equipement 
Amortissement - Amel. locatives 
Amortissement - Systeme Inform ... 

Total - Frais generaux d'admin. 

TOTAL CHARGE 

BENEFICE NET 

lmprime le: avr 19, 2021 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

581.47 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 200.64 

1 207.13 

-1 182.63 

Page 2 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

