Bibliothèque publique de Casselman État des résultats mar 01, 2021 au mar 31, 2021

PRODUIT

Ventes	
Autres revenus (coût récupérés)	0.00
Levée de fonds (Vente de livres)	19.00
Conseil scolaire de district cathol	0.00
Redevance	0.00
Fond Municipale - Loyer Fond Municipale	0.00 0.00
and the second s	
Total de la Municipalité Fax	0.00 0.00
Internet	0.00
Frais de membres	0.00
Dons	0.00
Amendes	0.50
Photocopies + imprimante	0.00
Photocopies Konica	0.00
Cartes perdues Livres perdus, remboursement	5.00 0.00
Pmt anticipé et remise sur ventes	0.00
Revenus d'interet	0.00
Total des ventes	24.50
Autres revenus	2.22
Service des biblio de Ont Sud Subvention provinciale régulière	0.00 0.00
Subvention provinciale reguliere	0.00
Development charge	0.00
Total D'autres revenus	0.00
TOTAL PRODUIT	24.50
CHARGE	
Charges	
Pmt anticipé et remise sur achats	0.00
Frais de transport	6.49
Total Charges	6.49
Salaire	
Salaires	0.00
Benéfices	0.00 0.00
Charge WSIB	
Total Salaire	0.00
Frais généraux d'administration	
Frais légaux	0.00
Frais comptables Honoraires - Tenue de Livre	0.00 206.25
Publicité	0.00
Activités	0.00
Créances irrécouvrables	0.00
Licenses de livres numériques	0.00
Impôts sur le revenu	0.00
Assurances	0.00
Intérêt & frais bancaires	5.95 396.96
Fournitures de bureau Frais de bureau	0.00
Entretien Konica photocopier	10.01
Équipement - Santé & Sécurité	0.00
Entretien Biblio de rue	0.00
Team Building / Hospitalité	0.00
Divers	0.00 0.00
Loyer	0.00
Entretien de bureau et Hydro	0.00
Imprimé le: avr 19, 2021	

Bibliothèque publique de Casselman État des résultats mar 01, 2021 au mar 31, 2021

Entretien & réparation - Biblio	0.00
Téléphone	0.00
Logiciel informatique	0.00
Logiciel (Coba & Mandarin Over	0.00
Technicien informatique	0.00
Films	0.00
Périodique	0.00
Subscription de membres	0.00
Achat de livres	581.47
Equipement (meubles)	0.00
Équipement informatique	0.00
Formation	0.00
Voyages et conventions	0.00
Facebook	0.00
Internet	0.00
Website	0.00
Réserve (Divers)	0.00
Amortissement - Équipement	0.00
Amortissement - Amel. locatives	0.00
Amortissement - Système Inform	0.00
Total - Frais généraux d'admin.	1 200.64
TOTAL CHARGE	1 207.13
BÉNÉFICE NET	-1 182.63

Imprimé le: avr 19, 2021